
 

ROVE DOWNTOWN DUBAI ***
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Rove Downtown je situován v centru Dubaje, v těsné blízkosti ikonického mrakodrapu Burj Khalifa a
nákupního centra Dubai Mall, což ho činí ideálním místem pro turisty i obchodní cestující. Díky své
vynikající poloze nabízí snadný přístup k hlavním atrakcím města, jako je Dubajská fontána nebo Dubai
Opera.

Hotel nabízí 420 klimatizovaných pokojů o velikosti 26 m², přičemž 30 % pokojů jsou propojené. Všechny
pokoje jsou vybaveny moderními technologiemi, včetně TV s plochou obrazovkou, minibaru, setu na
přípravu kávy a čaje, trezorem a Wi-Fi připojením. Pokoje mají vlastní koupelnu s dešťovou sprchou, která
zajišťuje maximální komfort. Hosté mají k dispozici možnost pozdního odhlášení až do 14:00, což je ideální
pro ty, kteří si chtějí užít více času v Dubaji.

Mezi hlavní zařízení hotelu patří odkrytý bazén, kde si mohou hosté odpočinout po náročném dni, a
sluneční terasa, která poskytuje příjemné prostředí pro relaxaci. Hotel rovněž nabízí celodenní fitness
centrum, které je otevřeno 24 hodin denně pro hosty, kteří si přejí zůstat v kondici během svého pobytu.

Restaurace "The Daily" nabízí širokou nabídku mezinárodních pokrmů, které si hosté mohou vychutnat v
příjemném prostředí. Pro obchodní hosty jsou k dispozici 24 hodin denně otevřené konferenční místnosti,
které nabízejí flexibilní prostory pro schůzky a setkání.

Hotel je dobře napojen na veřejnou dopravu. Stojí jen 4 minuty jízdy od stanice metra Burj Khalifa/Dubai
Mall, což usnadňuje pohyb po městě. Mezinárodní letiště Dubaj je vzdáleno pouhých 20 minut jízdy, což
činí tento hotel výbornou volbou pro ty, kteří hledají pohodlný a dobře umístěný hotel v Dubaji.

Aktuální počasí  23 °C  24 °C
   Informace o hotelu  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

 



  Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 0,8 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,5 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 105,5 km

AL AIN 118,7 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

